η συνολική εκτιμώμενη δαπάνη του έργου με Φ.Π.Α. έχει ως εξής: 
28.223,60€ + 6.773,66,00€ (Φ.Π.Α.) = 34.997,26€ και παρατίθεται ο παρακάτω πίνακας:  

Κατόπιν των ανωτέρω η υπηρεσία εισηγείται, στην Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει: 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης έως του ποσού των τριάντα πέντε χιλιάδων ευρώ 
(35.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για τη διενέργεια  Μειοδοτικού Διαγωνισμού «για την 
ανάδειξη αναδόχου για τον προληπτικό καθαρισμό, αποψίλωση και απομάκρυνση ξηρής φυτικής 
βλάστησης κατά μήκος οδικού δικτύου αρμοδιότητας Π.Ε. Δυτικής Αττικής, για το έτος 2018»,

[...]

Η δαπάνη θα βαρύνει κατά 35.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ τον ΕΦ 06072, ΚΑΕ 5152 
του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής – Π.Ε.Δ.Α οικ. Έτους 2018.    

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης έως του ποσού των τριάντα πέντε χιλιάδων ευρώ 
(35.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για τη διενέργεια  Μειοδοτικού Διαγωνισμού «για την 
ανάδειξη αναδόχου για τον προληπτικό καθαρισμό, αποψίλωση και απομάκρυνση ξηρής φυτικής 
βλάστησης κατά μήκος οδικού δικτύου αρμοδιότητας Π.Ε. Δυτικής Αττικής, για το έτος 2018»,